
アライオートオークション小山 
栃木県小山市粟宮548 
TEL：0285-45-1555 
http://www.araiaa.jp/ 

成約・落札賞に該当する会員様には、11/26以降に賞品選択のご案内FAXをお送り致します。 

手数料割引クーポン10,000円分 

お好きな賞品が選べます！ 

We send FAX to choose the prize after November 26 

Fee discount coupon ¥10,000 

手数料割引クーポン10,000円分 手数料割引クーポン5,000円分 
Fee discount coupon ¥10,000 Fee discount coupon ¥5,000 

手数料割引クーポン5,000円分 
Fee discount coupon ¥5,000 

手数料割引クーポン3,000円分 
Fee discount coupon ¥3,000 

アライ小山バントラ農業機械コーナー 11月の月間イベント 

手数料割引クーポン15,000円分 
Fee discount coupon ¥15,000 

POLA ボディシャンプーセット（2種） 
POLA body shampoos  

ice cream 

松坂牛 サーロインステーキ（200g×2） 
Matsuzaka-beef sirloin stake 

シロカ 電気圧力鍋 
Electric pressure cooker 

ネスカフェ ゴールドブレンド バリスタ 
Nescafe gold blend coffee machine 

生ずわい蟹ポーション（1kg） 
Zuwai-gani crab leg 

ネスカフェ ゴールドブレンド バリスタ 
Nescafe gold blend coffee machine 

生ずわい蟹ポーション（1kg） 
Zuwai-crab leg 

アサヒ スーパードライ 1ケース（24本） 
beer 

銀座 レ ロジェ エギュスキロール アイス（12個） 

ice cream 

アサヒ スーパードライ 1ケース（24本） 
Asahi super dry 

オロナミンC 1ケース（25本） 
Oronamin C 

手押しの草刈機、芝刈機、耕運機など… 
中型1区分の小型機械 

中型１ 
区分 小型機械     成約・落札賞 

手数料割引クーポン 
X’mas & 年末ギフト 

次回使える!! または 

3台以上賞 

2台賞 

1台賞 

3台以上賞 

2台賞 

1台賞 

1台からの売り買いで進呈致します!! 

We give X’mas gift or fee discount coupon to members  
who had sold or purchased the agricultural machines(Chugata 1) in November! 

Sold/purchase prize for Agricultural machinery(Chugata 1)  

成約賞 

落札賞 

Prize  
for sold 

Prize  
for purchase 

銀座 レ ロジェ エギュスキロール アイス（12個） 

アライスタッフ厳選♡ 


